

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 151

Otvovice výh.č.5; odstranění závad v GPK koleje výměnou vyhnílych výhybkových pražců: odstranění nánosu, výměna pražců dřevěných, podbíjení pražců, oprava směru koleje, oprava rozdělení pražců, seřízení výhybky, pročitění KL, dopravy a přepravy.

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	26,000	60,84		1 581,8 Kč
	2	5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	50,000	88,01		4 400,5 Kč
	3	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	27,000	2 227,33		60 137,9 Kč
	4	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	2 770,58		63 723,3 Kč
	5	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	11,000	3 096,53		34 061,8 Kč
	6	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	10,000	220,00		2 200,0 Kč
	7	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	30,000	220,00		6 600,0 Kč
	8	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	33,000	159,93		5 277,7 Kč
	9	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	4,000	433,56		1 734,2 Kč
	10	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	16,000	488,93		7 822,9 Kč
	11	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	8,000	651,90		5 215,2 Kč
	12	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	8,000	923,53		7 388,2 Kč
	13	5909020110	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky směrový posun	m	20,000	483,00		9 660,0 Kč
	14	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	7 170,90		7 170,9 Kč
	15	5905080020	Ojedinéle čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	116,000	450,90		52 304,4 Kč
	16	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,200	828,20		165,6 Kč
	17	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	6,00	1 040,00		6 240,0 Kč
Celkem								275 684,61
CELKEM								275 685 Kč
Celkové náklady dodatku:								

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: